
www.s3cn.eu / info@s3cn.eu S3 Couple Net

Business Upper Austria –
Hornorakouský potravinářský klastr
Business Upper Austria – OÖ Wirtschaftsagentur GmbH Upper, Austrian
Food Cluster
Od roku 2000 byla v Horním Rakousku vytvořena síť, která pokrývá celý dodavatelský řetězec v potravinářském průmyslu. Tato
regionální síť podniků v potravinářském průmyslu, která úzce spolupracuje s dodavateli, univerzitami, výzkumnými ústavy,
vzdělávacími a veřejnými institucemi, tvoří základ pro národní konkurenční výhodu.

Hafenstraße 47-51
Linz
4020
Austria

 48.318611
    14.306389

DI Heidrun Hochreiter
Cluster Manager

 +436648481233
 heidrun.hochreiter@biz-up.at
 www.lebensmittel-cluster.at

Služby
V potravinářském klastru spojujeme potenciál a kompetence našich partnerů. To následně zvyšuje vaši inovační sílu a
mezinárodní konkurenceschopnost. Naše strategie se zaměřuje na požadavky malých a středních podniků (MSP).
Úspěšné umístění, Know-how a kvalifikace, Spolupráce a poradenství, Informace a komunikace.

Příklady dobré praxe / případové studie
Klíčové téma 1: Nové technologie a inovace

Projekty klastrové spolupráce - např. Ökoverpackt: Vývoj ekologicky navržených a recyklovatelných obalů; zohlednění
celého cyklu výrobku a zohlednění celkového posouzení životního cyklu.
Národní projekty / mezinárodní projekty - např. AlpBioEco: Cílem tohoto projektu Interreg Alpine Space je podpořit
udržitelné hospodářství prostřednictvím rozvoje obchodních modelů založených na biologických produktech.

Klíčové téma 2: Řízení kvality

Výměna zkušeností - např. kolo výměny zkušeností pro manažery kvality: zabývá se současnými možnostmi a výzvami
budoucnosti. Kolo využívá mezipodnikovou výměnu informací a know-how, která vytváří přidanou hodnotu pro každou
společnost.
Odborné akce / návštěvy mezinárodních veletrhů

mailto:heidrun.hochreiter@biz-up.at
http://www.lebensmittel-cluster.at


www.s3cn.eu / info@s3cn.eu S3 Couple Net

Workshopy

Klíčová slova
inovace, meziodvětvové, zprostředkovatel, networker, meziodvětvové, projekty spolupráce


